М

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа № 31 имени командира батальона
Ростовского полка Народного ополчения Катаева А.С.»

ПРОТОКОЛ

От 18.04.2024 года                                                                                        г. Ростов-на-Дону

[bookmark: _GoBack]«О проведении конкурса театральных постановок на иностранных языках «FOCUS ON ACTING» для обучающихся 9-11 классов Лингвистического направления муниципального проекта «Профильные классы» и обучающихся 5-11 классов школ с углубленным изучением иностранных языков первого районного этапа на базе МБОУ «Школа №31»

       В соответствии с планом работы методического объединения учителей иностранных языков МБОУ «Школа № 31» на 2023-2024 учебный год, с целью повышения качества обучения и воспитания, развития профессиональной компетентности педагогов, повышения интереса к изучению иностранных языков обучающихся и выявлению одаренных детей

Повестка дня:
1. Выступление театральных коллективов.
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
1. Присудить первое место театральному МАОУ «Школа №60» («Пигмалион»). Режиссер-постановщик: Новикова Анастасия Николаевна, учитель английского языка высшей квалификационной категории.
2. Утвердить список победителей.

Члены жюри:

1. Иняхина В.А., руководитель МО иностранного языка Советского района города Ростова-на-Дону - председатель,
2.Попова О.В. – МБОУ «Лицей №103»
3. Крылова Г.А. – МБОУ «Школа №61»
4.Вейденкеллер А.А. – «МБОУ «Школа №92»
5.Осипова Л.В. – МБОУ «Гимназия №117»